口 座 振 替 依 頼 書

    年    月    日

      富士宮市長    あて

        （生活環境課）

                                              団 体 名

                                              代表者の職名

                                              代 表 者

                                              住 所

      次のとおり口座への振替を依頼します。

金 額

 百 拾 万 千 百 拾 円

      内訳

富士宮市古紙等リサイクル活動奨励金

      下記の口座へ振り込んでください。

          金融機関名

          支 店 名

          預金種別                当座  ・  普通

          口座名義

         （カタカナ）

      口座番号

紙は大切な資源です！いらなくなった紙はリサイクルしましょう！